PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.987. DE 28 DE ABRIL DE 2020

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
EST.qDO DE SÃO CHULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEIUDAS PELA LEI N' 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 20 19, ART. 4'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESA COM CHAMAMENTO PÜBLICO PARA
OFERTA DE SERViçO DE RESTDENCiA TNCLUSi\K SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E
PPA - PROCESSO: 36.808-2/20 1 9

REF. SOLICITAÇÃO 453 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEN4ENTAR NO VALOR DE RS 111.600,00 (CENTO E ONZE MIL SEISCENTOS REAIS) NA(S)
OO'RAÇÃO(OES)

5.01 .08.244.01 99.2200 PROTECÃO ESPECIAL DE ALTA: GESTÃO DOS SERVICOS DE ACOLFlIMEN
3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROFETA

R$ 11.6o0.00

TOTAL....RS 111.600,0o

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ARJ. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

] 5.01.08.244.01 99.2096 GESTÃO DOS SERVICOS DA PROTECÃO SOCIAL [3ÁSICA

3.5o.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
oOoO PROPRIA

R$ 111.600.0o

TOTAL....RS 111.600.00

ART. ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

DO MUN[CIPTO DE JUNDIAI

987/2020

r
JOSÉ 'aV{TONlq PARIMOSCHI

GESTOR DA UNIDADE nF GOVERNO E FINANÇAS

\

PUBLICADO E REGISTRADO NA IJNIDADE DE FESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E OITO DIA(S) DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

GUSTAVO L. C. NIARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVll